1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

(городское поселение)
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
   28.12.2015 г.                                                                                            86

	  16.11.2017 г.

	   № 55

	«О протесте прокурора»

Рассмотрев протест прокурора от 16.10.2017 г. № 2-15-2017 на п.п. 2.2., 4.1, 6.2, 6.3, 6.5, 6.8, 7.3, приложения № 1, п.п. 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 приложения № 2 к решению СНД г. Александрова «Об утверждении «Порядка организации похоронного дела на территории муниципального образования г.Александров», «Правил работы муниципальных кладбищ и порядок их содержания», об отмене решения СНД города от 10.05.2006 года «О похоронном деле на территории муниципального образования г. Александров» № 15 от 21.03.2016 г., Совет народных депутатов    четвертого  созыва
                                                              Р Е Ш И Л:

1. Удовлетворить протест прокурора.

2. Создать рабочую группу для подготовки проекта решения о внесении изменений в решение СНД г. Александрова от 21.03.2016 г. № 15 «Об утверждении «Порядка организации похоронного дела на территории муниципального образования г.Александров», «Правил работы муниципальных кладбищ и порядок их содержания», об отмене решения СНД города от 10.05.2006 года «О похоронном деле на территории муниципального образования г. Александров» в составе:

   Верхов Д.Н.- заместитель председателя СНД г. Александров, депутат СНД г.Александров
   Желудкова О.Н.- начальник юридического отдела СНД г.Александров
   Иванов С.М.- депутат СНД г.Александров
   Клюквина Т.В. – председатель бюджетной комиссии, депутат СНД г.Александров

3. Решение вступает в силу с даты принятия.

Глава города

М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
Разослать:  сайт,